
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 66 ลนีวัฒน ์ น ำพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 66

(-6) 66 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 66

3 (-5) 67 Yuichiro  NISHI Yuichiro  NISHI JPN 67

(-5) 67 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร Amarin  KRAIVIXIEN THA 67

5 (-4) 68 สปุระวณ์ี  ผำธรรม Supravee  PHATAM THA 68

(-4) 68 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 68

(-4) 68 จำตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 68

8 (-3) 69 กัมลำศ  นำเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 69

(-3) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 69

(-3) 69 วรเดช  แจง้พันธุ์ Woradech  JANGPAN THA 69

(-3) 69 ฉ่ำงไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 69

(-3) 69 ขวัญชยั  แทน่นลิ Kwanchai  TANNIN THA 69

13 (-2) 70 ชนำดล  ดนตรี Chanadol  DONTREE THA 70

(-2) 70 ปวัน  เพชรอยู่ Pawan  PETCHYOO THA 70

(-2) 70 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิำล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 70

(-2) 70 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 70

17 (-1) 71 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง Weerachai  YUANYANG THA 71

(-1) 71 วชิญภัทร  สนิสรำ้ง Witchayapat  SINSRANG THA 71

(-1) 71 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 71

(-1) 71 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 71

(-1) 71 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 71

(-1) 71 ปณุณวชิญ ์ ฮริำยำมำ Poonnavich  HIRAYAMA THA 71

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ Phatthara  AMORNWETCHARAT THA 71

(-1) 71 ปิยะ  สวำ่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 71

(-1) 71 ภัทรพล  ขนัทะชำ Pattaraphol  KHANTHACHA THA 71

(-1) 71 ชนมเ์จรญิ  บำรมธีนเศรษฐ์ Chonjarern  BARAMITHANASETH THA 71

(-1) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 71

30 (Par) 72 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ Tunyapat  SUKKOED THA 72

(Par) 72 ธนบด ี สจุรติชยั Tanabordee  SUJARITCHAI THA 72

(Par) 72 พรีดนย ์ ปัญญำธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 72

(Par) 72 รัชพล  จันทวำรำ Ratchapol  JANTAVARA THA 72

(Par) 72 ชโยดม  จันทรจ์ำรพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 72

(Par) 72 ณัฐภัทร  หำญโชคชยัสกลุ Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL THA 72

(Par) 72 Soobin  LEE Soobin  LEE USA 72

(Par) 72 Jack  AINSCOUGH Jack  AINSCOUGH ENG 72

(Par) 72 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 72

(Par) 72 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 72

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ Tanut  EUISAGUL THA 72

41 (+1) 73 วรศิ  บญุรอด Warit  BOONROD THA 73

(+1) 73 Thammasack  BOUAHOM Thammasack  BOUAHOM LAO 73

(+1) 73 ณัฐพงค ์ รัชธร Natthaphong  RATCHATORN THA 73

(+1) 73 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 73

(+1) 73 นพรัฐ  พำนชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 73

(+1) 73 วภัิช  หำควำมสขุ Wiputch  HAKWAMSUK THA 73

(+1) 73 รัชชำกร  พพัิฒนไ์พศำล Ratchakorn  PIPATPAISAN THA 73

(+1) 73 สทิธพิล  นำคประนม Sittipol  NAKPRANOM THA 73

(+1) 73 Samuel  CHIEN Samuel  CHIEN USA 73

(+1) 73 นวิพอรต์  ลำภำโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 73

(+1) 73 รณชยั  จ ำนงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

52 (+2) 74 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 74

(+2) 74 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 74
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(+2) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถำพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 74

(+2) 74 วชิยำนนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 74

(+2) 74 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 74

(+2) 74 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 74

(+2) 74 อำนน  วอ่งวำนชิ Arnond  VONGVANIJ THA 74

(+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิำภรณ์ Nonnatee  SANGSURIYAPORN THA 74

(+2) 74 Ferdinand  MUELLER Ferdinand  MUELLER GER 74

(+2) 74 วรพล  นุ่มเออ Woraphon  NUMER THA 74

(+2) 74 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 74

(+2) 74 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 74

(+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ Weerawit  SAKUNCHAROENRAT THA 74

(+2) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ Teerati  LEWINS THA 74

67 (+3) 75 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 75

(+3) 75 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 75

(+3) 75 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 75

(+3) 75 วันชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 75

(+3) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิำภรณ์ Tudpong  CHUTIMAPHORN THA 75

(+3) 75 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 75

(+3) 75 วำรษิ  มั่นธรณ์ Waris  MANTHORN THA 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ Jittakorn  NUAMTHANONG THA 75

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนำดร Kuntanat  PANADON THA 75

(+3) 75 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 75

(+3) 75 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON THA 75

(+3) 75 สทุธนินท ์ ปัญโญ Suttinon  PANYO THA 75

(+3) 75 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 75

(+3) 75 Anthony  TRUONG Anthony  TRUONG VIE 75

(+3) 75 Gampoong  PARK Gampoong  PARK KOR 75

82 (+4) 76 Sebastian  ROA Sebastian  ROA COL 76

(+4) 76 จักรนำถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 76

(+4) 76 วรีวชิญ ์ นำคประชำ Weerawish  NARKPRACHAR THA 76

(+4) 76 สเุกยีรต ิ สงัวำลยเ์พ็ชร Sukiat  SUNGWANPHET THA 76

(+4) 76 เทพนคร  ฝ่ำยศนูย์ Thepnakorn  FAISOON THA 76

(+4) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ Worawit  WORAPHAN THA 76

(+4) 76 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 76

(+4) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุำกร Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN THA 76

(+4) 76 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 76

(+4) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ Wanipun  MEESOM-US THA 76

(+4) 76 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 76

(+4) 76 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 76

(+4) 76 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 76

(+4) 76 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 76

97 (+5) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอำด Thanapon  IAMSAARD THA 77

(+5) 77 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 77

(+5) 77 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล Apisit  NIMNUAL THA 77

(+5) 77 ธันยำกร  ครองผำ Thanyakon  KHRONGPHA THA 77

(+5) 77 ณัฐดนัย  เนือ่งจำกนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 77

(+5) 77 สพุคม  มสีม Supakom  MEESOM THA 77

103 (+6) 78 ภำนุวัฒน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 78

(+6) 78 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 78

(+6) 78 ณสรร  เศรษฐบตุร Nasun  SETABUT THA 78

(+6) 78 ธรรมนูญ  คณูมำก Thammanoon  KOONMARK THA 78

(+6) 78 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 78

(+6) 78 กติตพิศ  ไทยประยรู Kittiphot  THAIPRAYOON THA 78

(+6) 78 มหำสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 78

(+6) 78 ประวณิ  เอยีดเอือ้ Pravin  IAD-OUA THA 78

111 (+7) 79 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก Saksit  JAIRAK THA 79

(+7) 79 สมปรำชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 79



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+7) 79 ธนชำต ิ เชำวรั์กษ์ Thanachat  CHAOWARAK THA 79

(+7) 79 กฤตชยพล  สนิไชย Kritchayapol  SINCHAI THA 79

(+7) 79 ภำณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 79

(+7) 79 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 79

117 (+8) 80 สรร  พุม่เกลีย้งดำรำ Sun  PHUMKLIANGDARA THA 80

(+8) 80 สรวศิ  เหมวรำงคก์ลู Sorrawit  HEMWARANGKUL THA 80

(+8) 80 ขวัญชยั  กองทวี Kwanchai  KONGTAVEE THA 80

(+8) 80 ญำณภัทร  เจรญิพัฒนำสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 80

121 (+9) 81 Peter  CHERIAN Peter  CHERIAN IND 81

(+9) 81 วรีะ  ศำลำงำม Weera  SALANGAM THA 81

(+9) 81 ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ Thanatorn  CHAISUKSUWAN THA 81

124 (+10) 82 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู Chanin  THINTRAKUL THA 82

(+10) 82 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู Smithti  TEERATRAKUL THA 82

(+10) 82 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 82

(+10) 82 พงษ์สพุรรณ  กันธมิำ Phongsupun  KUNTHIMA THA 82

128 (+12) 84 จักรพันธุ ์ พรหมปรำบทกุข์ Jakkaparn  PROMPRABTUK THA 84

129 (+16) 88 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ Surasit  KAEWSUBSAK THA 88

130 (+17) 89 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ Nott  SRICHANNON THA 89

131 (+18) 90 ฐติธิัช  ใจด ี(Am) Bank  JAIDEE (Am) THA 90

132 0 WD นรัส  เหลอืงเพชรำภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA WD

133 0 DQ ณกลุ  วจิติรยทุธศำสตร์ Nakul  VICHITRYUTHASASTR THA DQ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

1 (-6) 66 ลนีวัฒน ์ น ำพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 5 4 5 2 3 4 5 3 3 3 4 4 4 2 6 2 4 3 34 32 66

(-6) 66 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 5 3 3 3 3 4 4 4 5 3 4 3 4 3 4 3 4 4 34 32 66

3 (-5) 67 Yuichiro  NISHI JPN Yuichiro  NISHI 4 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 2 4 3 3 4 35 32 67

(-5) 67 อมรนิทร ์ กรัยวเิชยีร THA Amarin  KRAIVIXIEN 5 5 5 2 3 4 4 3 4 4 4 4 3 2 4 3 4 4 35 32 67

5 (-4) 68 สปุระวณ์ี  ผำธรรม THA Supravee  PHATAM 5 4 5 3 3 5 4 4 4 3 4 4 4 2 5 2 3 4 37 31 68

(-4) 68 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 3 5 3 4 4 33 35 68

(-4) 68 จำตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 5 4 3 3 4 3 3 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 33 35 68

8 (-3) 69 กัมลำศ  นำเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 4 4 2 3 3 5 3 4 4 4 4 4 5 5 3 4 4 32 37 69

(-3) 69 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 5 5 5 3 2 4 5 4 4 5 4 4 4 3 4 2 3 3 37 32 69

(-3) 69 วรเดช  แจง้พันธุ์ THA Woradech  JANGPAN 5 3 4 2 2 5 4 3 4 4 5 5 4 4 5 2 4 4 32 37 69

(-3) 69 ฉ่ำงไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 4 4 3 3 4 5 3 4 3 5 6 3 3 4 3 4 4 34 35 69

(-3) 69 ขวัญชยั  แทน่นลิ THA Kwanchai  TANNIN 5 4 5 3 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 34 35 69

13 (-2) 70 ชนำดล  ดนตรี THA Chanadol  DONTREE 5 4 5 2 3 4 4 4 4 4 5 3 4 4 5 3 3 4 35 35 70

(-2) 70 ปวัน  เพชรอยู่ THA Pawan  PETCHYOO 5 4 4 3 3 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 36 34 70

(-2) 70 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิำล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 5 4 5 3 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 34 36 70

(-2) 70 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 5 4 5 5 2 3 4 4 4 4 4 3 4 2 5 3 5 4 36 34 70

17 (-1) 71 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 5 3 6 2 3 4 4 4 4 3 5 5 5 3 5 3 3 4 35 36 71

(-1) 71 วรีะชยั  ยนืยั่ง THA Weerachai  YUANYANG 4 4 5 3 2 5 5 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 5 36 35 71

(-1) 71 วชิญภัทร  สนิสรำ้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 3 5 3 3 3 4 4 4 4 5 4 5 3 3 3 5 5 34 37 71

(-1) 71 วรณุ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 6 4 4 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 3 4 3 4 4 37 34 71

(-1) 71 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 5 4 6 2 3 4 4 4 4 3 4 5 4 3 5 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 5 5 6 2 3 3 4 5 4 4 5 3 3 2 5 3 5 4 37 34 71

(-1) 71 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 5 4 6 3 2 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 3 3 5 35 36 71

(-1) 71 ปณุณวชิญ ์ ฮริำยำมำ THA Poonnavich  HIRAYAMA 5 4 4 3 2 4 4 3 4 5 5 5 4 3 5 3 4 4 33 38 71

(-1) 71 ภัทระ  อมรเวชรัตน์ THA Phatthara  AMORNWETCHARAT 5 5 5 3 3 3 4 4 3 4 4 4 5 3 5 3 4 4 35 36 71

(-1) 71 ปิยะ  สวำ่งอรณุพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 5 4 5 3 3 3 4 4 4 5 4 4 4 3 4 4 4 4 35 36 71

(-1) 71 ภัทรพล  ขนัทะชำ THA Pattaraphol  KHANTHACHA 5 4 4 2 4 5 4 3 5 4 4 4 5 2 5 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ชนมเ์จรญิ  บำรมธีนเศรษฐ์ THA Chonjarern  BARAMITHANASETH 5 4 4 3 3 5 4 4 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 36 35 71

(-1) 71 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 5 3 3 3 4 4 3 4 4 4 5 3 4 4 4 4 5 34 37 71

30 (Par) 72 ธัญพัฒน ์ สขุเกดิ THA Tunyapat  SUKKOED 5 3 5 3 4 7 3 5 3 5 4 4 4 2 4 3 4 4 38 34 72

(Par) 72 ธนบด ี สจุรติชยั THA Tanabordee  SUJARITCHAI 6 4 4 4 3 3 4 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 38 34 72

(Par) 72 พรีดนย ์ ปัญญำธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 4 5 4 3 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 36 36 72

(Par) 72 รัชพล  จันทวำรำ THA Ratchapol  JANTAVARA 4 4 4 2 3 5 5 5 4 5 5 4 4 3 4 3 5 3 36 36 72

(Par) 72 ชโยดม  จันทรจ์ำรพุงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 5 4 4 3 3 4 5 4 3 4 5 4 5 4 4 4 4 3 35 37 72

(Par) 72 ณัฐภัทร  หำญโชคชยัสกลุ THA Natthaphat  HARNCHOKECHAISKUL 5 4 6 3 2 4 4 5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 37 35 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(Par) 72 Soobin  LEE USA Soobin  LEE 5 4 4 3 3 5 4 4 3 4 5 4 3 3 6 3 6 3 35 37 72

(Par) 72 Jack  AINSCOUGH ENG Jack  AINSCOUGH 5 4 5 3 3 5 4 4 4 3 5 4 3 2 5 4 4 5 37 35 72

(Par) 72 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 6 4 5 2 4 5 5 3 3 5 5 3 3 3 5 3 4 4 37 35 72

(Par) 72 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 5 3 6 3 3 5 3 4 4 4 4 5 3 3 4 4 4 5 36 36 72

(Par) 72 ธนัท  อยุสกลุ THA Tanut  EUISAGUL 5 4 6 3 2 4 4 3 4 4 6 4 4 3 4 2 5 5 35 37 72

41 (+1) 73 วรศิ  บญุรอด THA Warit  BOONROD 5 5 4 4 3 4 4 5 3 4 5 4 5 3 5 3 4 3 37 36 73

(+1) 73 Thammasack  BOUAHOM LAO Thammasack  BOUAHOM 6 5 4 3 2 4 4 5 4 4 6 5 3 2 4 3 5 4 37 36 73

(+1) 73 ณัฐพงค ์ รัชธร THA Natthaphong  RATCHATORN 6 4 6 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 5 4 38 35 73

(+1) 73 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 6 3 8 3 3 4 4 4 4 4 5 4 3 3 4 3 4 4 39 34 73

(+1) 73 นพรัฐ  พำนชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 6 2 3 5 4 5 4 4 4 3 4 3 6 3 4 4 38 35 73

(+1) 73 วภัิช  หำควำมสขุ THA Wiputch  HAKWAMSUK 5 4 5 3 2 4 4 4 4 4 5 4 4 3 7 3 4 4 35 38 73

(+1) 73 รัชชำกร  พพัิฒนไ์พศำล THA Ratchakorn  PIPATPAISAN 6 5 4 4 3 4 5 4 4 5 4 3 4 3 4 3 4 4 39 34 73

(+1) 73 สทิธพิล  นำคประนม THA Sittipol  NAKPRANOM 6 3 5 2 4 5 5 3 5 3 4 3 5 3 5 4 4 4 38 35 73

(+1) 73 Samuel  CHIEN USA Samuel  CHIEN 6 4 6 3 3 5 5 3 4 4 5 4 4 2 4 3 4 4 39 34 73

(+1) 73 นวิพอรต์  ลำภำโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 6 4 6 3 3 5 4 4 4 3 5 4 4 3 4 2 4 5 39 34 73

(+1) 73 รณชยั  จ ำนงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 5 5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 7 3 4 3 35 38 73

52 (+2) 74 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 5 4 6 2 3 3 4 4 4 4 7 4 5 3 5 3 5 3 35 39 74

(+2) 74 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 5 5 5 2 3 4 5 3 6 4 5 4 3 4 5 3 4 4 38 36 74

(+2) 74 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 5 4 4 3 3 4 4 4 4 6 4 4 5 4 4 3 5 4 35 39 74

(+2) 74 ธนรัชต ์ ศรสีถำพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 5 3 6 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 3 4 3 5 4 38 36 74

(+2) 74 วชิยำนนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 6 4 5 2 3 4 4 4 5 5 4 4 5 4 4 2 5 4 37 37 74

(+2) 74 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 5 4 5 2 5 5 4 4 3 4 5 5 5 3 5 3 3 4 37 37 74

(+2) 74 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 5 4 4 3 3 4 4 6 4 4 5 4 3 3 6 3 5 4 37 37 74

(+2) 74 อำนน  วอ่งวำนชิ THA Arnond  VONGVANIJ 4 4 5 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 5 3 4 6 36 38 74

(+2) 74 นนนท ี แสงสรุยิำภรณ์ THA Nonnatee  SANGSURIYAPORN 5 4 5 3 3 3 4 4 4 5 5 3 4 4 6 3 4 5 35 39 74

(+2) 74 Ferdinand  MUELLER GER Ferdinand  MUELLER 5 4 5 3 3 5 4 5 3 4 4 4 5 3 4 5 4 4 37 37 74

(+2) 74 วรพล  นุ่มเออ THA Woraphon  NUMER 4 4 6 2 3 6 4 4 4 4 5 5 4 4 5 3 3 4 37 37 74

(+2) 74 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 5 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 6 5 4 5 36 38 74

(+2) 74 เอกปรษิฐิ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 5 3 4 3 3 3 4 4 4 4 7 5 5 5 4 3 4 4 33 41 74

(+2) 74 วรีวทิย ์ สกลุเจรญิรัตน์ THA Weerawit  SAKUNCHAROENRAT 5 4 7 3 5 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 3 4 5 39 35 74

(+2) 74 ธรีต ิ ลวูนิส์ THA Teerati  LEWINS 5 4 5 3 3 4 4 3 4 4 5 7 4 2 5 3 5 4 35 39 74

67 (+3) 75 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 7 4 3 3 3 4 4 4 4 5 4 4 4 4 7 3 4 4 36 39 75

(+3) 75 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 5 4 5 3 2 4 4 4 5 4 4 4 4 3 7 4 4 5 36 39 75

(+3) 75 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 6 5 5 3 3 5 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 38 37 75

(+3) 75 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 4 7 4 3 3 4 6 4 4 4 4 3 3 5 3 5 5 39 36 75

(+3) 75 ทัตพงศ ์ ชตุมิำภรณ์ THA Tudpong  CHUTIMAPHORN 4 4 5 4 3 4 4 4 3 6 5 4 4 3 6 4 4 4 35 40 75

(+3) 75 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 7 4 6 3 3 4 5 3 5 4 4 4 3 3 5 3 4 5 40 35 75

(+3) 75 วำรษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 5 4 5 3 3 6 5 3 4 5 4 5 4 3 4 4 3 5 38 37 75

(+3) 75 จติรกร  น่วมทนงค์ THA Jittakorn  NUAMTHANONG 5 4 5 4 3 4 5 4 6 3 4 5 4 4 4 3 4 4 40 35 75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+3) 75 กณุชธ์ณัฏ  พนำดร THA Kuntanat  PANADON 6 4 5 3 3 5 5 3 4 4 4 6 4 3 6 3 3 4 38 37 75

(+3) 75 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 6 4 6 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 4 4 5 4 38 37 75

(+3) 75 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Chayutpol  KITTIRATTANAPAIBOON 4 4 4 3 3 5 4 4 5 5 5 4 3 3 5 3 5 6 36 39 75

(+3) 75 สทุธนินท ์ ปัญโญ THA Suttinon  PANYO 7 4 4 3 3 4 5 3 5 3 4 4 4 4 6 3 5 4 38 37 75

(+3) 75 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 4 5 3 2 5 4 5 5 4 4 4 4 3 4 4 5 5 38 37 75

(+3) 75 Anthony  TRUONG VIE Anthony  TRUONG 4 4 6 3 3 5 4 6 5 4 4 3 4 2 5 4 5 4 40 35 75

(+3) 75 Gampoong  PARK KOR Gampoong  PARK 5 4 5 3 3 6 3 3 4 4 7 3 4 4 5 4 4 4 36 39 75

82 (+4) 76 Sebastian  ROA COL Sebastian  ROA 5 5 5 4 3 5 4 5 4 5 5 3 4 3 6 3 4 3 40 36 76

(+4) 76 จักรนำถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 6 4 3 4 6 5 4 5 4 4 4 2 5 4 4 4 40 36 76

(+4) 76 วรีวชิญ ์ นำคประชำ THA Weerawish  NARKPRACHAR 6 5 5 3 3 5 5 3 3 5 4 5 4 2 7 3 4 4 38 38 76

(+4) 76 สเุกยีรต ิ สงัวำลยเ์พ็ชร THA Sukiat  SUNGWANPHET 6 5 4 3 3 4 4 5 4 4 5 4 4 3 7 3 4 4 38 38 76

(+4) 76 เทพนคร  ฝ่ำยศนูย์ THA Thepnakorn  FAISOON 5 5 5 3 3 5 5 4 5 4 5 4 4 4 5 4 3 3 40 36 76

(+4) 76 วรวทิย ์ วรพันธ์ THA Worawit  WORAPHAN 5 4 6 4 3 4 4 4 6 4 5 4 4 3 5 2 5 4 40 36 76

(+4) 76 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 5 5 7 3 3 4 4 5 5 4 4 4 4 3 4 3 4 5 41 35 76

(+4) 76 ภสีะภัสสร ์ ดวงทพิยบ์ลุำกร THA Pheesaphass  DUANGTHIPBURAKORN 5 4 6 3 3 4 4 4 3 4 5 5 3 2 8 3 6 4 36 40 76

(+4) 76 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 5 4 6 3 2 6 5 4 4 4 4 4 4 3 5 3 5 5 39 37 76

(+4) 76 วนพัินธุ ์ มสีมอรรถ THA Wanipun  MEESOM-US 5 4 6 4 3 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 3 4 6 37 39 76

(+4) 76 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 5 3 5 4 3 5 4 4 4 5 5 5 5 3 4 4 4 4 37 39 76

(+4) 76 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 6 6 4 3 3 4 4 3 5 5 5 4 4 3 5 3 4 5 38 38 76

(+4) 76 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 5 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 6 4 4 5 3 6 5 36 40 76

(+4) 76 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 5 4 4 3 3 4 4 4 4 4 5 5 6 3 5 4 5 4 35 41 76

(+4) 76 กษิดศิ  เล็บครฑุ THA Kasidit  LEPKURTE 5 4 4 3 3 4 4 4 4 5 6 4 4 3 5 3 5 6 35 41 76

97 (+5) 77 ธนพนธ ์ เอีย่มสอำด THA Thanapon  IAMSAARD 5 5 5 4 4 4 4 6 3 4 4 4 5 3 5 3 5 4 40 37 77

(+5) 77 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 6 4 6 2 3 4 6 4 5 5 4 5 4 3 4 3 5 4 40 37 77

(+5) 77 อภสิทิธิ ์ นิม่นวล THA Apisit  NIMNUAL 6 4 6 3 3 6 4 4 4 5 4 4 5 4 5 3 3 4 40 37 77

(+5) 77 ธันยำกร  ครองผำ THA Thanyakon  KHRONGPHA 5 6 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 3 3 5 3 5 5 39 38 77

(+5) 77 ณัฐดนัย  เนือ่งจำกนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 5 5 5 4 4 4 4 5 5 5 4 3 4 2 5 4 4 5 41 36 77

(+5) 77 สพุคม  มสีม THA Supakom  MEESOM 8 4 5 3 3 5 4 3 4 5 5 3 4 5 4 4 4 4 39 38 77

103 (+6) 78 ภำนุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 5 3 5 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 7 4 3 5 5 35 43 78

(+6) 78 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 4 6 3 3 5 4 4 4 4 6 4 4 3 6 5 5 4 37 41 78

(+6) 78 ณสรร  เศรษฐบตุร THA Nasun  SETABUT 6 4 6 3 3 5 3 5 5 5 4 4 4 3 5 4 4 5 40 38 78

(+6) 78 ธรรมนูญ  คณูมำก THA Thammanoon  KOONMARK 6 5 6 4 3 5 3 4 6 3 4 4 4 4 5 3 5 4 42 36 78

(+6) 78 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 5 4 4 3 3 5 6 4 5 4 4 4 5 3 5 4 5 5 39 39 78

(+6) 78 กติตพิศ  ไทยประยรู THA Kittiphot  THAIPRAYOON 6 4 5 3 4 4 5 4 4 6 4 5 3 4 4 3 5 5 39 39 78

(+6) 78 มหำสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 5 4 5 3 3 4 4 4 5 5 5 4 5 3 5 4 5 5 37 41 78

(+6) 78 ประวณิ  เอยีดเอือ้ THA Pravin  IAD-OUA 4 4 6 4 2 5 6 4 4 4 4 4 4 4 6 3 4 6 39 39 78

111 (+7) 79 ศักดิส์ทิธิ ์ ใจรัก THA Saksit  JAIRAK 5 4 6 5 3 5 4 5 5 4 4 3 4 4 5 4 5 4 42 37 79

(+7) 79 สมปรำชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 6 4 4 4 3 5 5 5 7 3 5 4 4 4 5 2 4 5 43 36 79

(+7) 79 ธนชำต ิ เชำวรั์กษ์ THA Thanachat  CHAOWARAK 5 4 8 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 3 4 3 4 5 41 38 79



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
5 4 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 36 72

Pos. Score Total Player Nat Player

(+7) 79 กฤตชยพล  สนิไชย THA Kritchayapol  SINCHAI 5 4 6 4 3 5 7 4 4 4 5 4 5 3 5 3 4 4 42 37 79

(+7) 79 ภำณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 5 4 5 3 3 4 5 5 4 4 5 5 5 4 7 3 4 4 38 41 79

(+7) 79 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 6 3 6 2 3 6 3 6 4 4 5 6 5 3 5 3 5 4 39 40 79

117 (+8) 80 สรร  พุม่เกลีย้งดำรำ THA Sun  PHUMKLIANGDARA 7 6 5 3 3 5 4 4 5 5 5 4 5 4 4 3 4 4 42 38 80

(+8) 80 สรวศิ  เหมวรำงคก์ลู THA Sorrawit  HEMWARANGKUL 5 5 6 3 4 4 5 4 5 5 5 5 4 3 5 4 5 3 41 39 80

(+8) 80 ขวัญชยั  กองทวี THA Kwanchai  KONGTAVEE 6 4 4 4 3 4 4 4 4 4 6 5 4 4 8 3 6 3 37 43 80

(+8) 80 ญำณภัทร  เจรญิพัฒนำสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 5 5 3 3 6 4 4 4 5 4 3 6 2 6 4 6 5 39 41 80

121 (+9) 81 Peter  CHERIAN IND Peter  CHERIAN 5 6 5 3 3 4 5 5 5 4 5 6 4 3 4 4 4 6 41 40 81

(+9) 81 วรีะ  ศำลำงำม THA Weera  SALANGAM 5 4 5 3 3 5 5 6 4 5 6 5 4 3 5 3 6 4 40 41 81

(+9) 81 ธนทร  ชยัสขุสวุรรณ THA Thanatorn  CHAISUKSUWAN 6 5 5 4 2 5 4 4 5 4 6 4 5 5 7 2 4 4 40 41 81

124 (+10) 82 ชนนิทร ์ ทนิตระกลู THA Chanin  THINTRAKUL 4 5 7 4 3 4 5 4 4 5 5 4 4 4 6 3 6 5 40 42 82

(+10) 82 สมทิธ ิ ธรีะตระกลู THA Smithti  TEERATRAKUL 7 4 4 3 3 5 5 4 5 5 5 6 4 3 5 4 5 5 40 42 82

(+10) 82 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 6 5 6 4 3 4 5 4 4 4 4 5 6 3 6 4 5 4 41 41 82

(+10) 82 พงษ์สพุรรณ  กันธมิำ THA Phongsupun  KUNTHIMA 6 4 6 3 3 5 5 4 5 4 3 6 5 3 5 5 4 6 41 41 82

128 (+12) 84 จักรพันธุ ์ พรหมปรำบทกุข์ THA Jakkaparn  PROMPRABTUK 5 4 6 3 4 4 6 5 5 6 6 5 3 3 5 5 5 4 42 42 84

129 (+16) 88 สรุสทิธิ ์ แกว้ทรัพยศ์ักดิ์ THA Surasit  KAEWSUBSAK 5 4 8 4 4 5 4 4 5 6 4 6 4 4 6 5 4 6 43 45 88

130 (+17) 89 ณฐ  ศรจัีนทรนนท์ THA Nott  SRICHANNON 5 5 5 4 5 7 5 4 5 5 5 4 5 4 7 5 5 4 45 44 89

131 (+18) 90 ฐติธิัช  ใจด ี(Am) THA Bank  JAIDEE (Am) 5 4 6 4 4 5 6 3 4 3 6 5 4 5 5 8 9 4 41 49 90

132 WD นรัส  เหลอืงเพชรำภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 0 0 WD

133 DQ ณกลุ  วจิติรยทุธศำสตร์ THA Nakul  VICHITRYUTHASASTR 0 0 DQ


